15 Und Nathan ging heim. Und der Herr schlug das Kind, das Urias Weib David geboren hatte, daß es todfrank ward.

16 Und David ersuchte Gott um das Knäblein,

10. U.L.: Nun so soll.

8. so mochte ich. dW: wollte. A: kann. vE: würde ... hinzu gethan haben. dW: an deinen Busen.

9. B: das Uebel geh. hast. dW.vE: u. geh. was ist. dW: gemordet. A: erm. dW.vE: durch das Schw.

10. B.dW.vE.A: weichen.

11. B: ein Uebel. A: etwas Böses. dW.vE: einem Andern. B.dW: liege. vE: der wird deine W. bestrafen. B.dW.vE.A: vor d. Augen (im Angesicht)

quod fecerit verbum istud et non pepercerit.

(12, 7—16.) 469
7
c.
21, 40.

Dixit autem Nathan ad David: Tu es ille vir! Haec dicit Dominus Deus
15m. Israel: Ego unxi te in regem super
16, 12. Israel, et ego erui te de manu Saul,
23, 14.

* et dedi tibi domum domini tui et
8
uxores domini tui in sinu tuo, de-

3, 10, 5, 5. dique tibi domum Israel et Juda; et
7, 14.

15m. si parva sunt ista, adjiciam tibi multo
15, 23. majora. * Quare ergo contempsisti
11, 22, 15. verbum Domini, ut faceres malum in
4, Ez. conspectu meo? Uriam Hethaeum per-
Gen. 39, 9. cussasti gladio, et uxorem illius acce-
psti in uxorem tibi, et interfecisti

eum gladio filiorum Ammon. * Quam 10
13, 28. ob rem non recedet gladius de domo
13, 16. tua usque in sempiternum, eo quod
2, 23. despexeris me et tuloris uxorem Urias
Hethaei, ut esset uxor tua. * Itaque 11
haec dicit Dominus: Ecce, ego susci-
op. 13-18. tabo super te malum de domo tua,
et tollam uxores tuas in oculis tuis,
16, 21. et dabo proximo tuo, et dormiet cum
Job. 31, 10. uxoribus tuis in oculis solis hujus.

* Tu enim fecisti abscondite; ego 12
autem faciam verbum istud in con-
16, 22. spectu omnis Israel et in conspectu
solis.

24, 10. Et dicit David ad Nathan: Peccavi 13
Pr. 5, 6.

Pr. 28, 13. Domino. Dixitque Nathan ad David:
Sir. 4, 13. Dominus quoque transtulit peccatum
Sach. 8, 4.

Job. 7, 24. tuum. Non morieris; * verumtamen 14
Gen. 9, 6.

La. 20, 10. quoniam blasphemare fecisti inimicos
Domini propter verbum hoc, filius,
11, 27. qui natus est tibi, morte morietur.

Et reversus est Nathan in domum 15
suam. Percussit quoque Dominus
parvulum, quem pepererat uxor Urias
David, et desperatus est. * Deprecatus- 16
que est David Dominum pro parvulo,

7. Al. †(p. vir) qui fecisti hanc rem. 12. Al. †(in
f.) hujus. 14. Al. † nomen (a. Dom.).

dieser S.

12. B.dW: im Verborgenen.

13. dW: vergeben. vE: läßt ... bingeben?

14. B: diese Sache. vE: den S. ... That Anlaß
zum Läst. gegeben. dW: Ursache zur Lästerung geg.
durch d. Sache.